1-233
A
CT
IO
N
N
EU
RS

RE
S
CLEFS DE CODIFICATION
W  1  7  3 2 3 1 0 0  5  0  0
FREIN INTEGRE REGULATION VALVES DE CONTROLE
SORTIE DE TIGE
VALVES DE CONTROLE
RENTREE DE TIGE DIAMETRE COURSE
W173 Frein
 intégré
0 Sortie
1 Entrée
2 Double
0 Sans valve
1 Stop NO
2 Stop NC
3 Skip NO
4 Skip NC
5 Stop NO Skip NO
6 Stop NO Skip NC
7 Stop NC Skip NO
8 Stop NC Skip NC
0 Sans valve
1 Stop NO
2 Stop NC
3 Skip NO
4 Skip NC
5 Stop NO Skip NO
6 Stop NO Skip NC
7 Stop NC Skip NO
8 Stop NC Skip NC
A Ø 50
0 Ø 63
1 Ø 80
Pour compléter le code, ajouter
4 chiffres pour la course
(Exemple: pour la course 500
ajouter 0500)
NB: dans les cas comportant au moins une valve de contrôle de sortie de tige (SKIP ou STOP) et une valve de contrôle de rentrée de tige (SKIP ou STOP), utiliser la codification W1732_ _ _
EQUERRES - MODELE A
ARTICULATIONS ARRIERE FEMELLE - MODELE B
ARTICULATIONS ARRIERE MALE - MODELE BA
+ = AJOUTER LA COURSE
+ = AJOUTER LA COURSE
+ = AJOUTER LA COURSE
ACCESSOIRES: FIXATIONS
Code Ø Ø AB AH AO AT AU TR E XA SA Poids [g]
W0950502001 50 9 45 15 4 32 45 65 192 192 162
W0950632001 63 9 50 15 6 32 50 75 190 185 266
W0950802001 80 12 63 20 6 41 63 95 199 207 456
Nota: Conditionnement unitaire. Livrée avec 2 vis
N.B.: Pour la fixation sur le fond arrière, il est nécessaire d’utiliser:
- Ø50-63 4 vis M8x40 UNI 5931 (voir le kit 0950636092)
- Ø80 4 vis M10x40 UNI 5931